РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2018 года                                                                                № 52

сл.Дячкино

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения №49 от 22.01.2018 года «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы
Администрации Дячкинского сельского поселения»
  На основании поданного личного заявления Штыль Александры Владимировны об исключении её из числа членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Дячкинского сельского поселения, Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

 1.Внести изменение в Решение №49 от 22.01.2018 года «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Дячкинского сельского поселения»:

утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Дячкинского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1).  Харламова Надежда Владимировна, заведующая ФАП х.Каюковка МБУЗ ЦРБ Тарасовского района;
2). Дмитренок Ирина Витальевна, заведующая ОСО Дячкинское
3). Кибалова Алёна Владимировна, заведующая Дячкинской сельской библиотекой.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Кибалова Алёна Владимировна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Дячкинского сельского поселения                                         С. И. Воликов
сл. Дячкино

«09» февраля 2018 года

№ 52